МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2020 № 488

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

31.10.2018 № 3240 «Об утверждении перечня муниципального

имущества муниципального образования «Город Магадан»,

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

На основании части 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №

209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», пункта 2 Порядка формирования, ведения, обязательного

опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для

предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства, утвержденного постановлением мэрии

города Магадана от 30.10.2018 № 3213, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению мэрии города Магадана от

31.10.2018 № 3240 «Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального образования «Город Магадан», предназначенного для

предоставления его во владение и (или) в пользование субъектами малого и

среднего предпринимательства» (в редакции постановлений мэрии города

Магадана от 26.02.2019 № 506, от 19.10.2019 № 3296, от 20.11.2019 № 3797)

следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 10 (нежилое помещение  площадью 35,4 кв.м, город

Магадан, улица Парковая, дом 3, номер в реестре 101369).

2

1.2. Пункты 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 считать пунктами 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

соответственно.

1.3. Дополнить пунктом 37 (транспортное средство – автобус ПАЗ

320414-04, год выпуска 2019, идентификационный номер (VIN)

X1M3204ESK0001821, государственный регистрационный знак А150АМ49,

номер в реестре 2115).

1.4. Дополнить пунктом 38 (транспортное средство – автобус ПАЗ

320414-04, год выпуска 2019, идентификационный номер (VIN)

X1M3204ESK0001824, государственный регистрационный знак А146АМ49,

номер в реестре 2116).

1.5. Дополнить пунктом 39 (транспортное средство - мусоровоз КО-450Т

на шасси КамАЗ-43255-G5, год выпуска 2019, идентификационный номер

(VIN) Х5Н45009ТК0000003, номер в реестре 2150).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Магадан» и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана

magadangorod.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                               Ю. Гришан